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W ir  b ieten ein umfassendes Sort iment  an vorfabriz ierten,  
mult i funkt ionalen Bautei len für  Neubau und Sanierung 
mit  interessantem Preis-  Leistungsverhäl tnis .

Für Sie vor Ort

Deutschland /  EU

Stahl ton Bautei le  AG
Hauptstrasse 131
CH-5070 Fr ick
Tel . 	 +41 62 865 75 00
info@stahl ton-bautei le .ch
www.stahl ton-bautei le .ch

Öffnungszei ten Mo-Fr: 
07.30-12.00 /  13.15-17.00

Deutschland /  EU
Rohrbach Maik
Key Account Manager EU
Mobile +49 171 30 83 460
m.rohrbach@stahlton-bauteile.ch

B e w u s s t  n a c h h a l t i g 

Sortimentsübersicht
Bauteile für Rohbau und Fassade

Mourelle Diego
Kundendienst /
Anwendungstechnik
Mobile 079 772 17 42
d.mourelle@stahlton-bauteile.ch

Arnold Adrian
Kundendienst /
Anwendungstechnik
Mobile 079 438 02 55
a.arnold@stahlton-bauteile.ch

T I
Arnold Claudio
Innendienst
Tel. 062 865 75 01
c.arnold@stahlton-bauteile.ch
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Hh
Hubmann Heinz
Technischer Verkaufsberater
Tel. 052 720 58 55
h.hubmann@stahlton-bauteile.ch

Ama
von Arb Marco
Technischer Verkaufsberater
Mobile 079 900 64 36
m.vonarb@stahlton-bauteile.ch

Hfa
Hug Fabian
Technischer Verkaufsberater
Mobile 079 351 40 85
f.hug@stahlton-bauteile.ch

Osp
Ostler Phil ipp
Technischer Verkaufsberater
Mobile 079 667 71 65
ph.ostler@stahlton-bauteile.ch

Rum
Rumo Mario
Technischer Verkaufsberater
Mobile 079 310 33 23
m.rumo@stahlton-bauteile.ch

Rdo 
Roth Dominik
Technischer Verkaufsberater
Mobile 079 654 63 33
d.roth@stahlton-bauteile.ch

Pfs
Pfister Simon
Technischer Verkaufsberater
Mobile 079 307 86 08
s.pfister@stahlton-bauteile.ch

Wic
Weider Cyri l le
Technischer Verkaufsberater
Mobile 079 873 02 58
c.weider@stahlton-bauteile.ch

Mad
Marti  Daniel
Technischer Verkaufsberater
Mobile 079 639 66 53
d.marti@stahlton-bauteile.ch

Wro
Wirz Roger
Technischer Verkaufsberater
Mobile 079 958 89 67
r.wirz@stahlton-bauteile.ch
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Produkteinfos 
und Downloads

1) Ausschliessl ich für den Schweizer Markt l ieferbar
2) Ausschliessl ich für den Deutschen Markt l ieferbar

Fensterbänke,  Schwel len, 
Brüstungsabdeckungen 
Aluminium

Hohlsturzlösungen

Vorderstürze Stahl ton 1)

Hinterstürze Ecomur

Fensterbänke, Schwellen,
Brüstungsabdeckungen

Fensterbänke Ecomur /  Ecol ino

Schwellen Ecomur

Fenstereinfassungen

Fenstereinfassungen Ecomur

Dachkranzelemente

Sockelelemente

Sockelelemente /-plat ten 
Ecomur 

Sockelelemente Ecomur

Mauerfusselemente

Thermol ino 1) /  Isomur l ight 2)

Thermur plus 1) /  Isomur plus 2)

Dachkranzelemente Ecomur

Treppenstufen 

Treppenstufen EcomurMontageelemente Eco-Fix 

Montageelemente Eco-Fix 

Schürzenelemente Eco-Tab

Schürzenelemente

Eco-Tab    Eco-Tab

Gurtsimselemente 

Gurts imselemente Ecomur flex

Gurts imselemente Ecomur flex

Gurts imselemente Ecomur flex

Leibungselemente Eco-Lei  W

Leibungselemente

Leibungselemente Eco-Lei  U

Fassadenelemente

Fassadenelemente Ecomur flex

Fassadenelemente Ecomur flex

Vollstürze

Sturzbret ter  Stahl ton 1)

S ichtbetonstürze Stahl ton 1)

Selbstbedienungstheke

Weitere Bauteile aus 
Glasfaserbeton

Brüstungsabdeckungen  
Ecomur

Schürzenelemente Eco-Tab

Eco-Tab 

Montageelemente

Bauteile für Rohbau Bauteile für Fassade Diverse Bauteile

Vorderstürze Stahl ton 1)

Fenstereinfassungen Ecomur


